האקדמיה ללשון העברית

## הוועדה למונחי תקשורת

שבט תשע"א, ינואר 2011

### מונחי העיתונות הכתובה לביקורת הציבור

לפניכם רשימת מונחים בתחום העיתונות הכתובה ששקדה עליה הוועדה למונחי התקשורת של האקדמיה ללשון העברית.

הוועדה הוקמה במהלך שנת 2009.